przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa położonej w obrębie : 

Stęszów , gm. Gidle działka nr 473/2 o powierzchni 0,20 ha, uregulowana w księdze wieczystej  
Nr  KW PT1R/00084494/8 . 

Cena wywoławcza  5 340,- zł , (pięć tysięcy trzysta czterdzieści złotych  )  
Wadium wynosi         530, -zł. ( pięćset trzydzieści  złotych ) 

Przy sprzedaży, do ceny działki ustalonej w wyniku przetargu  doliczony zostanie   podatek  
VAT w wysokości 22 %. 

Nieruchomość nie jest obciążona . Dla w/w nieruchomości brak jest miejscowego planu